

Manø Montage ApS

**Hemvej 13
Hem
9550 Mariager**

CVR-nr. 38 31 00 97

**Årsrapport for 2021/22
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. november 2022

Henrik Manø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

This document has esignatur Agreement-ID: d6a8d1x1stP248779593

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manø Montage ApS
Hemvej 13
Hem
9550 Mariager

CVR-nr.: 38 31 00 97

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 2. januar 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Manø, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere at drive virksomhed med reparation og montage af jern- og metalvarer. Selskabets driftsaktiviteter er ophørt i løbet af regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 255.944, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 803.581.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		870.801	2.781.182
Personaleomkostninger	1	<u>-531.207</u>	<u>-1.955.766</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		339.594	825.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.580</u>	<u>-211.830</u>
Resultat før finansielle poster		330.014	613.586
Finansielle indtægter	2	11.018	34.346
Finansielle omkostninger		<u>-12.762</u>	<u>-7.273</u>
Resultat før skat		328.270	640.659
Skat af årets resultat		<u>-72.326</u>	<u>-141.372</u>
Årets resultat		<u>255.944</u>	<u>499.287</u>
Foreslået udbytte		250.000	1.500.000
Overført resultat		<u>5.944</u>	<u>-1.000.713</u>
		<u>255.944</u>	<u>499.287</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.665	782.284
Materielle anlægsaktiver		<u>7.665</u>	<u>782.284</u>
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.665</u>	<u>800.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	571.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.400.319
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.971.614</u>
Likvide beholdninger		<u>1.402.209</u>	<u>357.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.402.209</u>	<u>2.328.684</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.427.874</u></u>	<u><u>3.128.968</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		503.581	497.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	1.500.000
Egenkapital		<u>803.581</u>	<u>2.047.637</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>27.505</u>	<u>20.475</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.505</u>	<u>20.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	135.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.906	223.264
Selskabsskat		0	82.400
Skyldigt sambeskatningsbidrag		127.480	62.184
Anden gæld		<u>102.144</u>	<u>557.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>596.788</u>	<u>1.060.856</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>596.788</u>	<u>1.060.856</u>
Passiver i alt		<u><u>1.427.874</u></u>	<u><u>3.128.968</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	486.324	1.730.912
Pensioner	32.873	162.979
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.010</u>	<u>61.875</u>
	<u>531.207</u>	<u>1.955.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.423	11.382
Andre finansielle indtægter	<u>595</u>	<u>22.964</u>
	<u>11.018</u>	<u>34.346</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Manø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hørlück Manø

Direktør

ID: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 18:20:34

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 18:24:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Manø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hørlück Manø

Dirigent

ID: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2022 kl.: 17:07:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d6a8dfxtstP24879593

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.